
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01706024T

2. Data e Regjistrimit 06/05/2020
3. Emri i Subjektit I&M PLATINUM TRADING LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit Nr.210/2, Njësia 
Bashkiake Nr.10, Tiranë-Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë por nuk 

do të kufizohet vetëm në shërbimet e pagesave dhe të 
transferimit të parave, procesime te transaksioneve online, 
POS online, transferimi elektronik i fondeve, E-komerce, 
menaxhimi elektronik i inventarëve, sisteme automatike të 
mbledhjes të të dhënave, marketing dixhital. platforma 
(blockChain), kriptovaluta, shërbimet këshilluese, 
ndërmjetëse dhe shërbime te tjera ndihmese.  Agjentit për 
transferta parash në emër dhe për llogari të subjekteve 
financiare jobankare. Veprimtari e agjentit për shërbimin e 
pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të subjekteve 
financiare jobankare.  Konsulenc për zhvillimin e sistemeve 
informatike, të menaxhimit të databasave (të dhënash 
informatike), informimin e sistemit të sigurisë informatike 
dhe mbi teknologjinë informatike në sektorin financiar. 
Zgjidhje telekomunikacioni (telecommunication solutions). 
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Shërbime në faqe internet (website services). Zgjidhje 
hardware dhe software (hardware and software solutions). 
Riparim dhe shitjesh kompjuterash dhe pajisjesh te ndryshme 
informatike, sofware të ndryshëm.  Menaxhim projektesh ne 
sistemin informatik. Import, eksport, ndermjetesime, agjent 
komisioner, tregti artikuj te ndryshëm, makineri, pajisje dhe 
produkte për nevojat e veta dhe për të tretë. Për realizimin e 
objektit te mësipërm, Shoqëria mund edhe të kryej çfarëdo 
lloj aktiviteti tjetër që mund të konsiderohet i dobishmen ose 
i nevojshëm për realizimin e qëllimeve të saj duke përfshirë 
çdo aktivitet i cili nuk është i ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqi. 
Gentjan Zoto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2020                Deri: 27/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fabjan Mehmeti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2020                Deri: 27/04/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

I&M TRADING LIMITED D.O.O
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I&M PLATINUM TRADING LIMITED
E-Mail: implatinumtrading@gmail.com  
Telefon: 0672508888  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A06BEE5-56F0-49DE-94E4-6C5F338A83D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F979F226-D715-46D9-A4B8-76402B95C1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD85F87-A52A-4C80-8A12-B01AD5BEE533
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-495173-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41D968E-FC99-47CD-B5F5-C6D719B1319B

